
BASHKIA DEVOLL 

 

                                  FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

1- Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa   Lagjia nr. 1, Rr “24 Tetori”, BILISHT, DEVOLL 

Tel/Fax  0811 222 88 

E-mail   bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiabilisht.com 

 

2-  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur. 

 

3- Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje  karburant ( eurodiesel  D1 ) per 

nevoja te Sherbimeve Publike ,Administrates se Bashkise ,Bordit te Kullimit ,Sherbimit te 

Zjarrfikses dhe Sportin  per vitin 2017”.  

4- Fondi limit: 11,345,866.6 ( njembedhjete milion e treqind e dyzete e pese mije e teteqind e 

gjashtedhjete e gjashte pike gjashte ) lek pa tv.sh sipas zerave me poshte : 

1,824,000  (nje milion e teteqind e njezete e kater mije )lek me t.v.sh   Per sherbime 

Transporti   

6,382,080  (gjashte milion e treqind e tetedhjete e dy mije e tetedhjete) lek me t.v.sh  

Per Sherbimet Publike  

4,800,000 (kater milion e teteqind mije) lek me t.v.sh   Per Bordin e Kullimit  

544,000    (peseqind e dyzet e kater mije) lek me t.v.sh    Per Sherbimin e Zjarrfikses  

64,960      (gjashtedhjete e kater mije e nenteqind e gjashtedhjete) lek me t.v.sh   Per 

Sportin  

5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Nga lidhja e kontrates deri ne 

31.12.2017  
 6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Data: 05/05/2017  Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al  

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të 

dorëzojnë ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

Data: 05/05 /2017  Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

